fidelit̄

P. com. **I**ndina aure tuā
accela ut eruas uos. **p̄ co.**

Repleti sum̄ dñe mimbz
tuis: t̄bue q̄s: ut eoz
et mūdē effectū: et mīmā
aurelio. **P. dica. viij. offm.**

ulcepim̄ d̄s m̄iaz
tuā i medio tēph
tui scđm nomen

tuū d̄s ita et laus tua i fines
t̄re iusticia plena ē dexta tua.

Magn̄ dñs et laudabilis
unus i ciuitate di nr̄i i mōte

Dscō ei? **Gla. Gla. ic.**
s̄ au? p̄uidētia. **oro.**

i sui dispōsiōē n̄ fallit̄: te
supplices exorant̄: ut noxia
cūcta s̄binouēas: et oīa nob̄
p̄futura excedas: **p. ad ro.**

Rēs. De manos.
bitores sum̄ n̄ car

m: ut scđ: carnē uiuam̄.

Si em̄ scđm carnē uiuētis:

moriet̄m. **S**i autē sp̄i scđa car

nis mortificauit̄: uiuētis.

Quisq̄ em̄ sp̄i dei agūt̄: h̄i

fily sūt dei. **Nō** em̄ accepit̄

sp̄m sūtutis it̄m i t̄iore: s̄

accepit̄ sp̄m ad op̄aōis fi

lioz i q̄ clamam̄ abba p̄r.

Ipe em̄ sp̄s testiomū reddit

dit sp̄m nr̄o: q̄ sum̄ filij di.

Si autē filij: et heredes. **Her**

edes q̄dē dei. coheredes autē sp̄i.

Qsto in̄ i dñi. p̄tecto: **R.**

et in locum refugii ut saluum me
facias. *V. Deus in te speravi domine non
confundar in eternum. Alleluia. V. At
tendite popule meus in legem meam.*

*In illo tempore. Dicit. S. matthe
ihesus dicit suis. Adcredite autem
fallis populus qui uenit ad uos
in uestimentis ouium: in tunc
autem sunt lupi rapaces. At fructus
eorum: cognoscens eos. Nihil
quod colligunt despinis uias
aut de tribulacione ficus: Sic omnis
arbor bona fructus bonos facit:
mala autem arbor fructus malos
facit. Non potest arbor bona
fructus malos facere: neque ar
bor mala fructus bonos facere.
Omnis arbor que non facit fructum
bonum: eradet: et in ignem mitte
tur. Igitur ex fructibus eorum cog
noscent eos. Non omnis qui dicit mi
hi domine domine intrabit in regnum ce
lorum: sed qui facit uoluntatem patris
mei qui in celis est. ipse intrabit in
regnum celorum. Credo. offert.*

Populum humile saluum fac

es domine et oculos scilicet humilium
quoniam quis dominus propter te domine. *Secret.*

Dominus qui legalium differen
tiam hostiarum. unum sac
ficii perfectione sancti. accipe
sacrificium a deuotis et famulis.
et pari benedictione sic munia
alibi sancta. ut quod singuli obui
lerit ad maiestatis tue hono
re. nichil proficiat ad salutem per
con.

Gustate et uidete quoniam
suauis est dominus deus beatorum uos qui sperat in eo.

Tua nos domine. *ps. co.*
medicinali operatio.
et auribus pusillitibus demerit
cepediat: et ad ea que sunt recta
pducatur. *p. dicit. ix. offert.*

Quoniam dominus adiuuauit
me et dominus sus
ceptor est anime